L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 13 de Maio de 2025.

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

1ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025.
Processo N° 300390/2025.
ID: 2025.028E00001.02.0002.
CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público que
fará realizar Pregão Eletrônico para Registro de
Preço que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS E PARÂMETROS DESTE TERMO DE
REFERÊNCIA, VISANDO O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA CODEG NO MUNICÍPIO DE

GUARAPARI (ES).
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DA PROPOSTA E DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 30/05/2025, a
partir de 08hs30min.
TÉRMINO DO ACOLHIMENTO DA PROPOSTA
E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
03/06/2025, até 08hs50min.
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA: 03/06/2025, às 09hs.
Valor Total: R$ 3.003.274,46 (três milhões, três
mil e duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta
e seis centavos).

Guarapari/ES, 12 de maio de 2025.

Alisson Raposo Magnago de Oliveira
Pregoeiro

Protocolo 1549174

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-05-12T22:06:47-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial